

Seznam č.2

Název položky	MJ	Množství	Poznámka	Cena
Conlit 25mm	m ²	195	ANO	59670
Primer Seadler	ks	33	ANO	13200
Soprothene 15m	m	60	ANO	9180
N-PP podlahový pás 50x1000x15	ks	600	ANO	9000
Basic 1 – bílá (15x15)	m	29,7	ANO	8910
Perlinka Webertherm	m ²	150	ANO	7500
Conlit fix	kg	54	ANO	6750
Knauf Insulation Mineral Plus KP 034 / Stärke 50mm	m ²	37,5	ANO	6750
L profil 15mm 2,5m	ks	40	ANO	6150
Kabelklammer 140mm	ks	200	ANO	4000
Kehlsockel (10x15)	ks	40	ANO	4000
Stínění (roleta)	ks	1	ANO	4000
Brillux dolomit ELF 900	l	30	ANO	3660
Hohlwanddose 61mm	ks	100	ANO	5500
Rockwool Rockteck Multikit (alter Solimur???)	ks	22	ANO	3300
Knauf N410	kg	125	ANO	3000
Zbytky parapetů	m	60	ANO	3000
Bílá dlažba (60x30)	m	4,32	ANO	2592
Hmoždinka	ks	2400	ANO	2400
Rychlomontážní pěna 2K na okna	ks	12	ANO	2280
Isover Kontur FSP-40	m ²	9	ANO	2151
Sikabond	kg	14	ANO	2100
Knauf CD Profil 60 x 27, L 3,0m	ks	21	ANO	1890
Kotva na okna (zobáčky)	ks	185	ANO	1850
PCI Nanofug premium	kg	15	ANO	1650
Knauf Rotband (30kg) – 4x	kg	120	ANO	1200
Knauf CW-Profil 75, L 3,105m	ks	8	ANO	920
Tapety (Empower) - role	m ²	90	ANO	900
Anthrazit (15x15)	m	2,9	ANO	870
Mozaika barevná (30x30)	m	0,72	ANO	864
Akustická pěnová páska na profil 50	ks	5	ANO	700
Super Half-spachtel (25kg) – 1x	kg	25	ANO	767,5
Šroub 4,8x90	ks	150	ANO	650
Deska (280x114)	ks	1	ANO	600
L profil 12,5mm 2,5m	ks	4	ANO	480
Hasit cement (30kg) – 2x	kg	60	ANO	396
Kotva na okna (rovná)	ks	36	ANO	324
Šroub 3,5x13	ks	550	ANO	275
Cemix beton (25kg) – 2x	kg	50	ANO	200
Šroub 6,3x120	ks	50	ANO	125
Šroub ZB 5x25	ks	200	ANO	100
Vrut 4,5x70	ks	89	ANO	89
Turbošroub 7,5x28mm	ks	32	ANO	85
Turbo šroub 7,5x50	ks	11	ANO	55
Natloukací hmožděnka 6x60	ks	25	ANO	37,5
Cena celkem				184221,00